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Förvaltn ingsberättelse

Styrelsen för BRF Hjorten iÅtuidaberg, 722000-1999, får härmed avge årsredovisning fÖr

råkenskapså ret N%-A7'01 - 2S25-06-30'

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska inressen getamgtt i fQfling-ens
hus, moi ersättning, till föreningens inedlemmar upplåta bostadslägenheter för pemänent-boendd om

inte annat sårskilt avtalats.

Föreningen med säte iÅtvidaberg är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229)

och utgör därmed en äkta bostadsrättsförening.

Föreningen

1. S§relse och revisorer
Styrelsen har under verksamhetsåret hafi följande sammansättning:
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Ordinarie revisor
Bertil Johansson

2. Förvaltning
Helenas Support har biträtt styrelsen vid hand havandet av foren i n gens ekonomiska forvaltnin g

3. Sammanträden
Ordinarie föreningsstämma har hållits 17 oktober 2024-
Styrelsen har under året hållit 2 protokollfört sammanträden.

4. Lägenhetsfördelning
FOren'ingen ornfattar 20iostadslägenheter fördelade på 5 st ett rum och kÖk, 12 st två rum och kök, 2

st fora rum och kök samt 1 st sju rum och kök.
Föreningens medlemsantal är 24
Lägenhetsyta: 1 051 kvadratmeter
Fastighetsbeteckning: Hjorten 1 6-21
lnflyttningsår: 1944

5, Reparatierer seh underhåll
Unddr året har kostnaderna för reparationer och underhåll uppgått till 5 780 kr.

Ordinarie ledamöter
Lars-Erik Appelkvist ordf
Lillemor Appelkvist
Roland Kindstedt
Lennart Månsson

8. Lånespecifikationer
Ätvidabergs sparbank

Suppleanter
Anders Karlsson
Berit Johansson

6, Fonder
lngen äv§äffhTng tiaigJofrs ti[ den yttre reparationsfonden.

7. Avskrivningar
Byggnader haiskrivits av med 2o/o och inventarier med 10%

Skuld
1 256 678

Räntesats
1,350/0

9. Försäkringar
FöreningensTastigheter är fullförsäkrade i Länsförsäkringar Östgöta. Fastigheterna är brandförsäkrade

tiltfullvärde.
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10. Taxeringsvärde
Totalt taxeringsvärde
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Varav
Varav

byggnadsvärde
markvärde

5 413 000
4 414 000

999 000

11. Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar till säkerhet fÖr fastighetslån
Atvidabergs sparbank 2 933 000

Kassaflödesanalys

Bifogas som Bilaga 1

Flerårsöversikt
2024/2025 2An/2024 2022/2An 2A21/2022

L
Arsavgifter, övriga intäkter, tkr
Driftskostnader, tkr
Reparationer och underhåll, tkr
Räntekostnader, tkr
Övri ga kapitalintäkter/kostnader, tkr
Resultat före avskrivningar, tkr
Avskrivningar, tkr
Redovisat resultat, tkr

[,;ssvgifUkvm
Skuldsättning/kvm
Sparande/kvm
Räntekänslighet %

Energikostnadlkvm

844
-709

-6
-18

-683
-4

-20

768
1 380

117
1,79
349

1 099
-605
-306

-24

867
-528

-34
-27

777
1 196

105
1,54
4A1

768
1 564

195
2,04
301

278
-91
187

801
1 748

297
2,18
291

111
-90
21

123
-90
33

1AA

-95
69
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Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 476 179, disponeras enligt följande:

ny ng 179

Summa 1 476 179

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- oeh balansräkningar r§Sd nqter
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Resultaträkning
Belopp i kr Nof 2A24-07-41-

2025-06-30
2023-07-01-
2024-06-30

Rörelseintäkter, lagertörändring m.m.
Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m,m.

Rörelsekostnader
Löpande underhåll
Övriga externa kostnader, drift
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggnin gstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella posfer
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella Poster

2 844 217 830 282

4

844 217

-5 780
-537 522
-172 401

830 282

-4 226
-521 327
-161 540

L
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-8S 834 -89 834

-805 537 -776927

38 680

874
-18 597

53 355

-20162

1 444
-21206

-17 723

20 957 33 '193

B o k s I u ts d i sposi ti a n e r
Resultat före skatt

Skaffer

Arets resultat

20 957 33 193

2A 957 33 1S3

L
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-06-30 2024-46-30

TILLGANGAR

Anläg gningstillgångar

M ateri e I I a a n I ä gg n i ngsti I lg å n ga r
Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anläggningar
lnventarier, verktyg och installationer

Summa maleriella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgån gar

Kortf ri stig a fard ri ngar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

5

6
7

2 116 420
3S 200
20 065

2 195 0s2
44 800
25 667

2175685 2265519

2 175 685 2 265 519

I

3 257
20 823

2 207
19 968

24 080

693 144

22 175

732 089

693 144 732 089

717 224 754 264

2 892 909 3 019 783

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början
Ärets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

Sumrna långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäKer

Summa kortfristiga skulder

1 474 022
20 957

1 440 829
33 193

1 494 979 1 474422

I 1 063 346

--1 offi346
. 1 ?5,9 678

1 256 678

72 991
38 910

487
198 519
23 677

6§.237
0
0

tss ose
24 207

334 584 289 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 892 909 3 019 783
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Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 RedovisningsBrinciBer
Arsbokslutet är upprättad i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och
Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.

Definition av nyckeltal
Neftoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intåktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella Poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.L
Soliddef
(Totalt eget kapital + {100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

Arsavgift per kvadratmeter
Månaäsavgift av medlemmama som på året blir årsavgift beräknat per kvadratmeter iföreningen'

Årsavgifteri ska täcka fti,reningens löpande kostnader och ett visst underhåll.

{

S k ul d sättn i ng pe r kvad rat mete r
FöreningenJskulder som avser fastighetslån divideras med bostadsråttsytan i föreningen.

En skulåsättning på 5000 kronor per kvm eller mindre betecknas som lå9, medan en på mer ån 10 000 kronor

per kvm är hög och en på mer än 15 000 kronor per kvm mycket hög'

Sparande pe r kvad ratmeter
Sparandei är det som återstår när alla avskrivningar och kostnader för stÖrre investeringar eller

pänerat underhå}I har räknats bort. Beloppet divideras med den totala ytan i fÖreningen (sparande/m2).

i en förening med god ekonomi ligger sparandet på mellan 200 och 300 kronor per kvm'

Räntekänslighet
1o/o av före*ingens räntebärande skulder divideras med föreningens årsavgifter.

Visar hur många procent årsavgifterna skulle behöva höjas för att täcka en ränteökning pä 1o/o.

'Enerylkggfn ad pQ r l§] ad rqtmeter
Energikostnaden omfattar kostnader för uppvärmning, el och vatten,

divideras med bostadsrätts$an i föreningen.
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Not 2 lntäkternas fördelning
2024-07-41-
2025-A644

2023-07-A1-
2024-06-30

lntäkte r per väsentligl intäktsslag
Avgift BRF
Hyra frysplats
Hyra källarlokal
Pantsättnin g/Överlåielseavg ift
Hyra garage
Hyra parkering
Etuttag

Summa

Not 3 Löpande underhå!!fastighet

816732
600

2 550
3 125
6720

12940
1 590

807 732
600

2404
1 250
5 760

10 620
1 920

844217

2024-07-41-
2025-06-30

830 282

2023-07-01-
2024-06-30

L
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Löpande underhåll

Summa

Not 4 Övriga externa kostnader, drift

5 780 4 226

5 780

2024-07-01-
2025-06-30

4 226

2An-07-01-
2024-06-30

El för belysning
Fjärrvärme
Vatten och avlopp
Renhållning
Fastighetsskatt
Fastighetsförsäkring
TV-avgift
Förbrukningsinventarier
Förbrukningsmateriel
Kontorsmateriel
Redovisningstjånster
Bankkostnader
Övriga kostnader

Summa

Not 5 Byggnader och mark

37 392
226 459
122 152
35 843
16 239
32 146
12 090

34 s67
212 498

83 038
36 B7B

IC JYJ
37 624
44 712

5 048
7 244
1 565

35 627
273

6 860

I 099
I 107

42 063
284

3 052L

I

537 522 521 327

2025-064A 2024-A6-30

Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början
-Årets avskrivning enligt Plan

4287 254 4287 2*
4287 254 4287 254

-2Q92 202
-78 632

-2 013 570
-78 632

-217A 834 -2092202

Redovisat värde vid årets slut 2116420 2195052
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Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar
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2025-06-30 2024-06-sA

-Vid årets början

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början
-Arets avskrivning enligt plan

Vid årets slut

Ackumulerade nedskrivningar:

Vid årets slut

Redovisat värde vid årets slut

Not 7 lnventarier, verktyg och installationer

-339 479 -333 879

39 200 .lr+ ouu

2025-06-30 2024-A6-30

378 679 378 679

378 679

-JJJ Ö/Y

-5 600

378 679

-328 275
-5 600

L
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Ac ku m u le rade an skaffn i n g svä rde n
-Vid årets början

Vid årets slut

Ackumulende avskivningar enligt plan:

=Vid årets början
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden

Vid årets slut

Ac ku m u le ra de n e d skrivn i n g a r
Vid årets slut

Redovisat värde vid årets slut

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

-35 960 -30 358

20 065 25 667

2025-06-30 2A24-06-s0

56 025 56 025

56 025

-30 358
-5 602

56 025

-24756
-5 602

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas
efter nästa bokslutsdatum, 193 332krlår 1 063 346 1 256 678

1 063 346 1 2&6 §78L

L
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Underskrifter

Ätvidaberg ,Ora- * ''; ' tJ "{

Lars-Erik Appelqvist

Min revisionsberättelse har avgivits ; i augusti 2025

Bertil

Lillemor Appelqvist

&"-g&t frr,n&e§| &Wr*or fu*tt ,rt t I
Roland Kindstedt

{br}w,fud
L
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Revisionsberättelse

Tilt årsmötet i BRF Hjorten i Åtvidaberg
Organisationsnummer 722000-1 999

Rapport om årsredovisningen

Jag har granskat årsredovisningen for BRF Hjorten

Styrelsens ansvar fir årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret fiir att upprätta en årsredovisning §om ger en rättvisande

bild enligl årsredovisningslagen och for den interna kontroll sorn styrelsen bedömer iir

nödvtindig filr att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheterlvare

sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Revtsorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har

utfort revisionen enligl god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen

ftir att uppnå rimlig såikerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgiirder inhiimta revisionsbevis om belopp och annan

information i årsredovisningen. Revisom våiljer vilka åtgärder som ska utfiiras, bland annat

genom att bedöma riskerna for väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa

beror på oegentligheter eller på fel. Vid derna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den

interna konkollen som iir relevanta for hur fiireningen upprättar årsredovisningen fiir att ge en

rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är iindamålsenliga med hänsyntill

omstiindigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i foreningens

interna kontroll. En revision innefattar också en utviirdering av ändamålsenligheten i de

redovisningsprinciper som har anväints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvåirdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhtimtat är tillräckliga och iindamålsenliga som grund

for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen

och ger en i alla våisentliga avseenden rättvisande bild av fiireningens finansiella ställning per

den 30 juni 2025 och av dess finansiella resultat for året enligt årsredovissingslagen.

Förvaltningsberättelsen iir fiirenlig med årsredovisningens öwiga delar.

Jag tillstyrker därfiir att årsmötet fästställer resultat- och

balansriikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andrafiirfattningar samt stadgar

Utöver min revision ay årsredovisningen har jagäven reviderat styrelsens fbrvaltning

fbr BRF Hjorten ör råikenskapsåret 2024-A7 -ilt -2A25'06-30
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Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret {tlr forvaltningen.

Revisorns ansv*r
Mitt ansvar iir att med rimlig säkerhet uttala mig om fiirvaltningen på grundval av min

revision. Jag har utflort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fiir mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av

årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och forhållanden i loreningen fiir att

kunna bedöma om någon styrelseledamot har fiiretagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till
lorsummel se som kan loranl eda ers ättnings skyldi ghet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund

ftir mitt uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med öreningens stadgar.

Jag trllstyrker

att foreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet {tir räkenskapsåret.

2025- ';,r - ,J I

Bertil Johansson

Av ftireningen vald revisor
L
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Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BRF Hjorten iÅtvidaberg in§gar härmed dels att denna kopia av
årsredovisningen öv+rensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen faststållts på

årsstämma. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åtvidaberg 2o25-i4- f 6

{*,*a W-tuM(
Lars-Erik Appelqvist
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